АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 26

от «30» января 2020 года                                                                                 с. Три Протока

Об образовании депутатского объединения
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете
МО «Трёхпротокский сельсовет»
четвертого созыва

В соответствии с решением депутатов Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» четвертого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об образовании депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» четвертого созыва.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте и на стенде, в здании администрации.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет» 					       	                  Р.Р. Мухаримов

Председатель Совета
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет» 							       Р.Р. Мухаримов